15 вересня 2023 року, та вирішили внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Внести зміни до Договору, та зменшити загальну ціну цього
Договору на 3,97 (три грн., 97 коп.) гривень та внести зміни до пункту
3.1. цього Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 6395965,17 грн. (шість мільйонів
триста дев’яносто п’ять тисяч дев’ятсот шістдесят п’ять гривень, 17
коп.), в т. ч. з ПДВ – 1065994,20 грн.
Ціна Газу за цим Договором визначається за 1 тис. м3 (одну тисячу
метрів кубічних) Газу та становить:
• У період з 24 березня 2023 р. до 31 березня 2023 р. - 24270,00 грн., у
тому числі ПДВ
- 4045,00 грн.;

[...]

Зменшити розрахунки за власні кошти підприємства на 3,97 (три
грн., 97 коп.) гривень та відповідно внести зміни до пункту 3.16
Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.16. Розрахунки за отриманий товар відповідно до укладеного
Договору здійснюється за бюджетні кошти в сумі 2669960,00 (Два
мільйони шістсот шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот шістдесят грн., 00
коп.) гривень з ПДВ та за кошти підприємства в сумі 3 726005,17 (Три
мільйони сімсот двадцять шість тисяч п’ять гривень, 17 коп.) гривень
з ПДВ».
1.3. Доповнити Договір специфікацією (Додаток1 до Договору) та
затвердити її, в редакції, що додається до цієї додаткової угоди.
1.4. Зменшити обсяг закупівлі на 58,099 тис. м3, виклавши пункт 1.3.
Договору в наступній редакції: